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سرلشکر موسوی فرمانده قرارگاه پدافند 
هوایی خاتم الانبیا )ص( شد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... 
خامنه ای با صدور احکامی جداگانه امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی 
را با حفظ سمت فرماندهی کل ارتش به عنوان فرمانده قرارگاه پدافند هوایی 
خاتم الانبیا )ص( و امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد را به سمت فرمانده نیروی 

پدافند هوایی ارتش منصوب کردند. 

سیاسی و بین الملل

 آمادگی دفاعی ایران، مانع ایجاد
 هرج  و  مرج 

تسنیم- »موسوی« سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به ادعاهای جان بولتون 
علیه کشورمان گفت: بولتون و دیگر جنگ طلبان باید بدانند که صبر راهبردی، 
هوشیاری بالا و آمادگی کامل دفاعی جمهوری اسلامی ایران مانع تحقق 

خواسته های شوم آن ها برای ایجاد هرج  و مرج در منطقه می شود. 

لاریجانی: دورنمای عملیاتی در روابط چین 
و ایران به  دست آید

ایسنا - رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با سفیر چین در تهران با اشاره 
به رفت  و آمد هیئت ها میان این دو کشور گفت: باید چارچوب روشن و دورنمای 
عملیاتی در نوع روابط در جریان این رفت  و آمدها حاصل شود. »لاریجانی« ابراز 

امیدواری کرد: چارچوب روشنی در نوع روابط میان دو کشور حاصل شود. 

دیدار عراقچی با وزیر خارجه روسیه 
مهر- معاون سیاسی وزیر امور خارجه در دیدار با معاون وزیر امور خارجه روسیه 
که به تهران سفر کرده است، آخرین تحولات روابط دوجانبه، برجام و موضوع 
های منطقه ای و بین المللی را بررسی و رایزنی کرد. »عراقچی« با اشاره به این 
که استقرار و امنیت کامل زمانی در منطقه شکل می گیرد که امنیت ملی و منافع 
اقتصادی همه کشورها تامین شود، گفت: ایران همواره نقش خود را در تامین 
امنیت منطقه ایفا کرده است اما آمریکا و رژیم صهیونیستی و کشورهایی که با 
آن ها همراهی می کنند باید مسئولیت تبعات تنش آفرینی های خود را بپذیرند.

لاریجانی و روحانی به خراسان شمالی 
سفر می کنند

فارس- نماینده مردم شیروان در مجلس از سفر رئیس مجلس و رئیس جمهور 
به خراسان شمالی در خرداد و تیر خبر داد. »عبدالرضا عزیزی«  گفت: »علی 
لاریجانی« رئیس مجلس، 24 تا 26 خرداد به خراسان شمالی سفر می کند که 

جزئیات سفر او، اعلام خواهد شد.

گوناگون

دلار 500 تومان ارزان شد
 ایسنا-بانک ها و صرافی های مجاز بانک مرکزی 
قیمت ارز را نسبت به روز گذشته به میزان قابل 
توجهی کاهش دادند؛ طوری که روز گذشته 
قیمت دلار و یورو در صرافی های بانک مرکزی 

۵۰۰ تومان کاهش داشته است.

کاهش 120 هزار تومانی 
سکه 

 تسنیم- رئیس اتحادیه طلا و جواهر از کاهش 
۱2۰هزار تومانی قیمت سکه خبر داد. »محمد 
ولی« افزود: روز گذشته قیمت سکه تمام بهار 
آزادی چهار میلیون و ۵۵۵ هزار تومان، نیم سکه 
دو میلیون و ۵7۰ هزار تومان و ربع سکه یک 

میلیون و 6۵۰ هزار تومان عرضه شد.

نجفی مجوز حمل سلاح 
نداشت

ایرنا- فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره 
به موضوع قتل همسر شهردار اسبق پایتخت و 
بازداشت »محمد علی نجفی« گفت: وی برای 
٩4 مجوز نداشته است.  حمل سلاح از سال 
سردار »رحیمی« افزود: در همان دقایق اولیه 
متوجه شدیم که قتل توسط شهردار اسبق تهران 
انجام شده است چون استنادها، مدارک، قراین 

و شواهد حاکی از آن بود.

تشریح معافیت سربازی 
به واسطه سابقه ایثارگری 

والدین

ایسنا- رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی 
انتظامی گفت: مشمولان متقاضی معافیت به 
واسطه سابقه ایثارگری 28 و 2٩ ماه والدین، 
از  توانند  می  امسال  شهریور  پایان  تا  فقط 
سردار  گفته  به  شوند.  مند  بهره  معافیت  این 
»مهری«، در این معافیت، غیبت مانع رسیدگی 
نیست  شرایط  واجد  مشمولان  درخواست  به 
همچنین متقاضیان هنگام تحصیل نیز می توانند 

از آن بهره مند شوند.

روحانی: 

به میزمذاکره بازگردند،راه برایشان بسته نیست

اذان ظهر 12:31 
غروب آفتاب 19:35
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طلوع آفتاب فردا 5:26

رئیس جمهور:  
معیار برای ما کلام 
نیست، بلکه عمل 

آن هاست

رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیئت دولت و 
در آستانه روز قدس، مردم را برای حضور گسترده 
در مراسم این روز فرا خواند.دکتر»حسن روحانی« 
با بیان این که ملت ایران، قدس و مظلومان تاریخ 
را هرگز تنها نخواهد گذاشت و در برابر ستمگران 
سکوت نمی کند، با اشاره به مطرح کردن معامله قرن 
که واقعیت آن ورشکستگی قرن برای مطرح کنندگان 
آن است، گفت: امروز توطئه تنها علیه ملت فلسطین 
نیست، بلکه توطئه علیه منطقه شکل می گیرد. به 
گزارش ایسنا،  وی با اشاره به این که به دلیل جنایتی 
که دشمنان علیه ملت ایران روا داشته اند، ماه رمضان 

امسال برای بسیاری از مردم با سختی گذشت، افزود: 
تامین نیازهای مردم به سادگی به انجام نرسید. وی 
با تاکید بر این که سخنان بسیاری توسط دشمنان 
بیان می شود و فراز و نشیب در سخنان آن ها زیاد بوده 
است اما استقامت مردم آن ها را وادار کرده که گاهی 
سخنان متناقضی بیان کنند، ادامه داد: معیار برای 
ما کلام نیست، بلکه عمل آن هاست؛ هر زمان آن ها 
دست از ظلم نسبت به ملت ایران بردارند و تحریم های 
ظالمانه را کنار بگذارند و در برابر تعهدات خود پایبند 
باشند و به میز مذاکره ای که خودشان ترک کردند و 
برهم زدند، بازگشتند، راه به روی آن ها بسته نیست. 

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با ارسال نامه ای 
به »علی لاریجانی« رئیس مجلس نوشت: اگر چاره ای 
برای ملخ های مهاجم صحرایی اندیشیده نشود در طول 
ماه ها و سال های پیش رو کشور با مشکلات بسیاری 
رو به رو خواهد شد. به گزارش تسنیم، »کیخا« افزود: 
میزان خسارت ها و گسترش فوق العاده این آفت به 
دلیل شرایط مطلوب بارندگی طی امسال به قدری زیاد 

است که حدود ۱۰ استان درگیر این موضوع است و در 
صورت مبارزه ناکافی، تکثیر سریع این آفت تهدیدهای 
جدی برای محصولات کشاورزی و باغی کشاورزان و 
عرصه های طبیعی کشور در بر خواهد داشت. وی در 
ادامه خواستار اندیشیدن ترتیبی شد تا همه امکانات 
کشور در استان های درگیر این آفت به ویژه خوزستان، 
کرمان،  بلوچستان،  و  سیستان  هرمزگان،  بوشهر، 

و  محوریت  یا  شود  بسیج  جنوبی  خراسان  و  فارس 
مدیریت سازمان جهاد کشاورزی استان های یاد شده 
و دستگاه های تخصصی برای مبارزه به کار گرفته 
شود. همچنین اعتبارات مورد درخواست وزارت جهاد 
کشاورزی )2۰ میلیارد تومان در مرحله دوم( برای 
تامین سم و تجهیزات مورد نیاز در اسرع وقت و قبل 

از این که بیش از اندازه دیر شود، تخصیص داده شود. 

کاهش ساعتی قیمت 
خودرو 

بازار روز گذشته همچنان حکایت از روند کاهش 
قیمت  انواع خودروهای داخلی و وارداتی دارد، 
به نحوی که در خودروهای داخلی کاهش قیمت  
خودرو پنج تا ۱۵ میلیون تومان و در خودروهای 
مونتاژی 7۰ میلیون تومان تا ۱3۵ میلیون تومان 
به وجود آمده است. به گزارش تسنیم، به عنوان 
نمونه پژو 2۰۰8 از 48۰ به 34۵ میلیون تومان، 
اکسنت از 37۰ به 2٩۵ میلیون تومان، هایما 
اس هفت از 4۰۰ به 2٩8 میلیون تومان رسیده 
است. در بخش خودروهای داخلی نیز ساندرو 
استپ وی از 24۰ به 2۰۵ میلیون تومان، پژو 
2۰7 اتومات از 2۰۵ به ۱7٩ میلیون تومان، 
سمند ال ایکس از ٩7 به 86 میلیون تومان و پژو 
2۰6 تیپ دو از ۱۱۰ به ٩6 میلیون تومان رسیده 
است. به اعتقاد فعالان بازار قیمت خودرو ساعتی 

تغییر می کند.

ممنوعیت جذب 
حق التدریس آزاد

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش 
 43 تا   42 حدود  که  این  به  اشاره  با  پرورش  و 
هزار بازنشسته در سال ٩8 داریم، درباره جذب 
حق التدریس آزاد برای امسال گفت: بر اساس 
ضوابط اجرایی بودجه، مجاز نیستیم حق التدریس 
حق التدریسی  موجود  ظرفیت  از  بگیریم.  آزاد 
که داریم تعدادی بر اساس قانون مجلس، جذب 
آموزش و پرورش می شوند و گروه دیگر همچنان 
به خدمت ادامه می دهند. به گزارش ایسنا، »علی 
الهیار ترکمن« افزود: برنامه ریزی نیروی انسانی 
برای مهر امسال انجام شده است و با مشکل کمبود 
نیرو مواجه نمی شویم. از بسته نیروهای رسمی، 
حق التدریس  و  حق التدریس  معلمان  پیمانی، 
غیر موظف رسمی و پیمانی، خرید خدماتی ها، 
سرباز معلمان و بازنشسته های استمرار خدمتی 

استفاده می کنیم.

نرخ نامه مصوب؛ ملاک 
قیمت  بلیت پروازها

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در پاسخ به این که 
آیا سقف قیمت تعیین شده برای مسیرهای پروازی در 
آذر سال گذشته، همچنان ملاک عمل است، گفت: 
همان جدولی که به عنوان نرخ نامه در سایت سازمان 
هواپیمایی کشوری منتشر شده و کف و سقف قیمتی 
هواپیمایی  شرکت های  برای  پروازی  مسیرهای 
در آن آمده است، به عنوان ملاک سقف قیمتی در 
سفرهای عید فطر لحاظ می شود. به گزارش مهر، 
»عابدزاه« افزود: در شرایط فعلی قرار نیست این 
نرخ نامه تغییر کند و همان جدولی که برای سفرهای 
نوروزی استفاده شد برای ایام پیک سفرهای پیش رو 
نیز باید توسط شرکت های هواپیمایی اعمال شود. 
پیش از این نیز طی سال های ٩6 و ٩7 شرکت های 
هواپیمایی در توافقی که با یکدیگر داشتند، برای 
قیمت فروش بلیت پروازهای عتبات در ایام اربعین، 

سقف قیمتی تعیین کرده بودند.

خطرملخ 
های مهاجم 
در10استان

در  اگر  افزود:  ایران  ملت  دشمنان  به  خطاب  وی 
کردار، راه دیگری را انتخاب کنید و در تصمیم های 
اجرایی خود ظلم را کنار بگذارید و به عدالت و قانون 
بازگردید، ملت ایران راه را به روی شما باز می گذارد 
اما این دست خودتان است که در مقام عمل نشان 
دهید که نمی خواهید به ظلم و جنایت گذشته خود 
ادامه دهید. وی ادامه داد: اگر چه هنوز مردم در فشار 
شدیدی زندگی می کنند، اما آمار تورم ماهانه در 
اردیبهشت، کاهش محسوسی را نسبت به فروردین 
نشان می دهد و این به معنای آن است که می توانیم در 

برابر تورم ایستادگی کنیم. 


